АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

П О  С Т А Н О В Л Е Н И Е
От __________                                                                                           № ______

ст-ца Отрадная

О назначении голосования по отбору общественных

территорий, подлежащих благоустройству

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от            10 февраля 2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Решением Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района 26 декабря 2017 года «Об утверждении порядка организации и проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству», п о с т а н о в л я ю:

1. 16 февраля 2020 года с 8 до 20 часов по местному времени, провести голосование на территории Отрадненского сельского поселения Отрадненского района по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2020 году.

2. Определить пункты рейтингового голосования по отбору общественных территорий подлежащих благоустройству в 2020 году, согласно прилагаемому перечню (приложение № 1).

3. Утвердить перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2020 году в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Отрадненского сельского поселения Отрадненского района на 2018 - 2024 годы», представленный общественной комиссией (приложение № 2).
4. Администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района в лице уполномоченного органа МАУ «Отраднаяблагоустройство» (далее – уполномоченный орган) со дня, следующего за днем официального опубликования  настоящего  постановления,  но  не  позже  1  февраля  2020  года,
2

обеспечить подготовку, опубликование и размещение на официальном сайте администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» дизайн-проектов благоустройства общественных территорий в целях ознакомления с ними всех заинтересованных лиц.
5. Уполномоченному органу обеспечить изготовление бланков документов, связанных с подготовкой и проведением голосования в течение трех календарных дней, со дня обращения общественной комиссии, но не позднее чем за три календарных дня до дня проведения голосования. Виды и количество каждого вида бланков определяется общественной комиссией с учетом необходимости выделения в день проведения голосования территориальной комиссии дополнительного количества соответствующих бланков.

6. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Отрадненского сельского поселения Отрадненского района  М.А. Коробкина.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района

И.Н. Пересада

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН                постановлением администрации Отрадненского сельского поселе

ния Отрадненского района

от ___________№ _____

ПЕРЕЧЕНЬ
пунктов рейтингового голосования по отбору общественных территорий подлежащих благоустройству в 2020 году
1.
Краснодарский край, Отрадненский район, станица Отрадная, улица Урупская, дом № 64 (здание Отрадненского СДК).

2.
Краснодарский край, Отрадн енский район, станица Отрадная, улица Красная, дом №86 (здание Отрадненского РДК).
3.
Краснодарский край Отрадненский район станица Отрадная, улица Овражная, дом №83 в здании ООО «Отрадненское ПАТП».
Заместитель главы Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района

          М.А. Коробкин

	              ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН                постановлением администрации Отрадненского сельского поселе

ния Отрадненского района

от ____________ № _____

ПЕРЕЧЕНЬ
общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2020 году в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Отрадненского

сельского поселения Отрадненского района

 на 2018 - 2024 годы»

   352290, Краснодарский край, Отрадненский район, станица Отрадная,                   улица Красная, 67 «д» (парк «Японской софоры»).
  352290, Краснодарский край, Отрадненский район, станица Отрадная,          улица Красная, 158 «а» (сквер Мира).

352290, Краснодарский край, Отрадненский район, хутор Садовый,                     улица Школьная, 14 «ж» (парк Садовый).

352290, Краснодарский край, Отрадненский район, станица Отрадная,                     улица Кооперативная (детская и спортивная площадка «Кооперативная»).

  352290, Краснодарский край, Отрадненский район, станица Отрадная,                                           улица Урупская (детская площадка «Урупская»).

Заместитель главы Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района
                              М.А. Коробкин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Отрадненского сельского
поселения Отрадненского района от ______________№____
«О назначении голосования по отбору общественных

территорий, подлежащих благоустройству»

	Проект внесен:

	Заместитель главы Отрадненского сельского поселения Отрадненского района

	     М.А. Коробкин

	Проект подготовлен:

Начальник отдела по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района

	   А.А. Кулаксизян

  Проект согласован:

	Начальник юридического отдела администрации Отрадненского сельского поселения

Отрадненского района

	  С.А. Перехода

	Начальник общего отдела администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района

	     В.С. Сафарян

	«Парк Японской Софоры»
	ст-ца Отрадная,
ул. Красная, д. 67д
	2018-2020
	16.02.2020

	«Сквер Мира»
	ст-ца Отрадная,
ул. Красная, д. 158а
	2021
	16.02.2020

	«Парк Садовый»
	х. Садовый, ул. Школьная, д. 14ж
	2022
	16.02.2020

	Детская и спортивная площадка
«Кооперативная»
	ст-ца Отрадная,
ул. Кооперативная
	2023
	16.02.2020

	Детская площадка
«Урупская»
	ст-ца Отрадная,
ул. Урупская
	2024
	16.02.2020